

Eierbiskotten Gastro 2,4kg

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	1656
Fett	3.8
Gesättigte Fettsäuren	1.1
Kohlenhydrat	80
Zucker	53
Protein	7.8
Salz	0.12

Ingredients Information

Zutaten: Zucker, WEIZENmehl, VOLLEI* (29%), Glukose-Fruktosesirup, Aroma.